TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
Processo Adm: Nº 022/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cesta básica para atendimento da demanda dos usuários do CRAS do Município de Córrego Fundo/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 38.250,00 (trinta e oito mil e duzentos e cinquenta reais): SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA (41945791000100) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 38.250,00 (trinta e oito mil e duzentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), quinta-feira, 8 de maio de 2025

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE